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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 312 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R313)

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 47 Tatap Muka Model Matematika Lancar Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 48 Tatap Muka Program Linear Lancar Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka Materi 3 :
ANALISIS
SENSITIVITAS
METODE GRAFIK

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka Materi : METODE
SIMPLEK   

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka Materi :  Program
Linear Metode
Primal Dual

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka Materi :   Metode
Transportasi

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka Materi :   Metode
Penugasan

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 48 Tatap Muka MATERI :
SCHEDULLING dan
NETWORKING

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka MATERI : TEORI
KEPUTUSAN

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 47 Tatap Muka MATERI : TEORI
ANTRIAN

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 48 Tatap Muka MATERI : TEKNIK
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka MATERI : MODEL
PERSEDIAAN

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka MATERI : MODEL
MARKOV

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
15:30 -
18:00

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R313

Teori 46 Tatap Muka Materi:  MODEL
DINAMIS

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


24/8/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 312 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R313)

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190101001 VERONICA LUSIANTY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101003 MUHAMMAD ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190101005 MARIO PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101014 ANDIKA RENALDI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101020 NICHOLAS RANDY TJEMARA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101021 MUHAMMAD FINSA GRIBALDI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101025 WIDA KHANSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101028 PRIO SANTOSO H H H H H H H H H H H H H A

9. 20190101044 VADILLAH HARUM H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101045 NOVI ALYA FATHARANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101046 REKHA AGUSTIYANTO
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190101049 NOVI ROHMA SYLVYANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101051 RISKY DENI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101055 ADITYA FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101058 ALDY WIDJAYA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101063 FEBRI RATNA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101064 ANDYANI SETYARINI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190101065 JUWITA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101073 JACOB STEVEN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190101081 JESSICA VENESSYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190101084 GALIH IMAM CHOIRONI A A A A A A A A A A A A A A

22. 20190101093 NI PUTU KARUNIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190101094 MUHAMAD IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190101097 ARDI FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190101098 NABILA FAJRIAH BILQIS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101103 NUNUNG SARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190101106 WAHYU PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190101109 CHAIRUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190101110 HERU SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H A

30. 20190101114 ERREN SETYAKI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101131 JULIA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190101132 MIFTAHUL JANNAH AL KUTUBI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190101137 EMI ULFI YANI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190101145 ANDREW MANDALA SETIO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190101147 TUTUT ARDIANTI

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H A H H H H H H

36. 20190101148 YOGA RAJASA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190101207 REGITHA LANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190101208 MELY WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190101244 ANGIE SHANIKA KARIEN
PRAMUDITA SURANTO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190101282 SHERLY OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190101284 NOVA ARDIYANSYAH I I H H H H H H H A A H H H

42. 20190101301 CANTIKA PUTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190101302 KEVIN ALIFKA DAMAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190101303 FITRONIO RIZKY BAKASTUTA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190101309 MUHAMMAD ZAIDAN
MUBAROK

H H H H H H H H H A H H H H

46. 20190101318 FREDIYONO ZAHID H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190101321 DHEA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190101375 L.M. ARYA KRISNA ARIF A A A A A A A A A A A A A A

49. 20190101393 TASYA INDRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190101510 M FAJAR PRATAMA ZOELKY I H H H H H H H H H H H H H

51. 20190101519 RINTO SUGIARTO A A A A A A A A A A A A A A

52. 20190101520 MIRSATYA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : EBM312 Kelas : KJ02 Dosen : SURYARI PURNAMA
Matakuliah : Manajemen Kuantitatif  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20190101001 Veronica Lusianty 100 87,67 95 78 88,82 4,00 A
2 20190101003 Muhammad Alfiansyah 100 87,08 98 79 89,87 4,00 A
3 20190101005 Mario Putra Pratama 100 85,42 90 79 87,06 4,00 A
4 20190101014 Andika Renaldi 100 86,5 80 80 84,63 4,00 A
5 20190101020 Nicholas Randy Tjemara 100 86,25 90 76 86,36 4,00 A
6 20190101021 Muhammad Finsa Gribaldi 100 85,83 78 81 84,16 4,00 A
7 20190101025 Wida Khansa Nabila 100 86,33 85 79 85,78 4,00 A
8 20190101028 Prio Santoso 100 88,71 80 61,18 2,00 C
9 20190101044 Vadillah Harum 100 85,83 90 80 87,46 4,00 A

10 20190101045 Novi Alya Fatharani 100 86,17 95 80 89,04 4,00 A
11 20190101046 Rekha Agustiyanto Pratama 100 86,08 70 78 80,92 4,00 A
12 20190101049 Novi Rohma Sylvyani 100 86,08 90 79 87,22 4,00 A
13 20190101051 Risky Deni Irawan 100 85,92 78 79 83,58 4,00 A
14 20190101055 Aditya Fahmi 100 85,58 90 80 87,4 4,00 A
15 20190101058 Aldy Widjaya 100 86 75 79 82,7 4,00 A
16 20190101063 Febri Ratna Larasati 100 86,17 87 80 86,64 4,00 A
17 20190101064 Andyani Setyarini 100 85,92 80 80 84,48 4,00 A
18 20190101065 Juwita Meilani 100 85,58 80 82 85 4,00 A
19 20190101073 Jacob Steven 100 85,64 90 78 86,81 4,00 A
20 20190101081 Jessica Venessya 100 85,83 78 75 82,36 4,00 A
21 20190101084 Galih Imam Choironi 0 0 0 0,00 E
22 20190101093 Ni Putu Karunia Dewi 100 86,55 85 83 87,04 4,00 A
23 20190101094 Muhamad Ikhsan 100 86 75 78 82,4 4,00 A
24 20190101097 Ardi Fadilah 100 86,25 75 79 82,76 4,00 A
25 20190101098 Nabila Fajriah Bilqis 100 86,42 89 79 87,01 4,00 A
26 20190101103 Nunung Sari 100 86,5 89 79 87,03 4,00 A
27 20190101106 Wahyu Prayoga 100 86,42 75 78 82,51 4,00 A
28 20190101109 Chairul Anam 100 86 75 79 82,7 4,00 A
29 20190101110 Heru Setiawan 92,86 85 75 79 81,38 4,00 A
30 20190101114 Erren Setyaki 100 86,42 89 80 87,31 4,00 A
31 20190101131 Julia Angelina 100 86,08 85 80 86,02 4,00 A
32 20190101132 Miftahul Jannah Al Kutubi 100 86 89 80 87,2 4,00 A
33 20190101137 Emi Ulfi Yani 100 86,33 89 79 86,98 4,00 A
34 20190101145 Andrew Mandala Setio 100 85,75 70 79 81,14 4,00 A
35 20190101147 Tutut Ardianti 92,86 86,09 89 80 86,15 4,00 A
36 20190101148 Yoga Rajasa Putra 100 85,83 70 79 81,16 4,00 A
37 20190101207 Regitha Lania Putri 100 85,75 87 81 86,84 4,00 A
38 20190101208 Mely Wahyuningsih 100 85,92 89 81 87,48 4,00 A
39 20190101244 Angie Shanika Karien Pramudita Suranto 100 86,25 89 80 87,26 4,00 A
40 20190101282 Sherly Oktaviani 100 85,83 89 79 86,86 4,00 A
41 20190101284 Nova Ardiyansyah 85,71 77,7 70 80 77,28 3,70 A-
42 20190101301 Cantika Putri Rahayu 100 86,08 89 81 87,52 4,00 A
43 20190101302 Kevin Alifka Damaputra 100 85,5 84 81 85,88 4,00 A
44 20190101303 Fitronio Rizky Bakastuta 100 84,83 70 78 80,61 4,00 A
45 20190101309 Muhammad Zaidan Mubarok 92,86 84,82 70 79 79,83 3,70 A-
46 20190101318 Frediyono Zahid 100 84,83 78 78 83,01 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
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Kode : EBM312 Kelas : KJ02 Dosen : SURYARI PURNAMA
Matakuliah : Manajemen Kuantitatif  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20190101321 Dhea Oktaviani 100 86,17 80 76 83,34 4,00 A
48 20190101375 L.m. Arya Krisna Arif 0 0 0,00 E
49 20190101393 Tasya Indria Putri 100 86,08 90 77 86,62 4,00 A
50 20190101510 M Fajar Pratama Zoelky 100 85,5 80 78 83,78 4,00 A
51 20190101519 Rinto Sugiarto 0 0 0,00 E
52 20190101520 Mirsatya Mutiara 92,86 86,89 70 80 80,65 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SURYARI PURNAMA
NIP. NIP. 5069
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